

---

Sentyabrın 11-də Bakı şəhəri təhsil işçilərinin fəxri sentyabr konfransı keçirilib.

Konfransda Azərbaycan Respublikasının təhsil naziri Mikayıl Cabbarov, nazirliyin struktur bölmə rəhbərləri, [Bakı şəhəri üzrə Təhsil Dərnəyi](#)nin rəhbərliyi və fəxri qonaqlar, məktəb direktorları, müəllimləri, məzunları və media nümayəndələri iştirak ediblər.

Tədbirdən öncə Bakı şəhəri üzrə Təhsil Dərnəyinin fəxri qonaqları və bir sıra təhsil işçiləri [Fəxri Xiyabanda](#) ümummilli lider [Heydər Əliyev](#)in məzarına ziyarət edərək ruhuna hörmət və ehtirlərini bildiriblər.

Konfrans Dövlət himninin səsləndirilməsi ilə başlayıb.

Daha sonra Bakı şəhəri üzrə Təhsil Dərnəyinin müdiri [Məhəbbət Vəliyeva](#) hesabat məruzəsi ilə çıxış edib. Konfrans iştirakçılarına salamlayan Məhəbbət Vəliyeva ötən dərəcəsinin paytaxtın təhsil həyatında bir sıra parlaq uğurlara yadda qaldığını bildirib. Qeyd olunan nailiyyətlərin müqayisəli təhlilini apararıq idarəetmə müdiri ümumi təhsilin müxtəlif istiqamətləri üzrə görülməyi istəyən diqqətçəkib, perspektiv məsələlərə də toxunub.

M. Vəliyeva çıxışında BŞT-nin tabeliyindəki ümumi təhsil müəssisələrinin 2017-2018-ci tədris ilinə tam hazır olduğunu və növbəti dərəcəyə daha yüksək nailiyyətlər qazanılacağına əminliyini ifadə edib.

Konfransda çıxış edən təhsil naziri Mikayıl Cabbarov təhsil sahəsindəki uğurlardan və mövcud problemlərin həlli istiqamətində atılacaq addımlardan danışıb. "Bilik Günü" münasibətilə təhsil işçilərinə təbriklərini çatdıraraq nazir bir sıra digər həlli vacib məsələlərə, yeni dərəcəyə qarşı duran vəsahələrə də toxunub.

Təhsil nazirinin çıxışından sonra "Ümumi təhsildə keyfiyyətlili" elanı edilməyi növbəti tədris ilinin fəaliyyət baxımından daha zərərli olacağına vurğulayıb.

Nazir respublika üzrə bilik yarışlarında beynəlxalq olimpiadalarda və ali məktəblərdə qəbul imtahanlarında uğurlu qazanan şagirdlərin sayının ilbəil artacağını bildirib. Təhsil naziri çıxışında məktəb idarəetməsi, məktəblərin rəyətinqi, müəllimlərin peşəkarlaşdırılması, vətənpərvərlik, ümumilikdə tədrisin keyfiyyətinin yüksəldilməsi kimi məsələlərin növbəti tədris ilində vəsas prioritet istiqamətlərdə olacağına qeyd edib.

Ümumi təhsil müəssisələrində 2017-2018-ci tədris ilinin ilks dərəcəsinin "Cocuq Mərcan" tarixi qaydının bəllənməsi mövzusunda həsr olunacağına bildirən nazir bunun uzaq və gələcəyə vətənpərvərlik təbiiyyətinin möhkəmləndirilməsində mühüm həmmiyyəti olacağına da söyliyib.

Sonra [95 nömrəli tam orta məktəb](#)in direktoru Fuad Babayev, [108 nömrəli tam orta məktəb](#)in ibtidai sinif müəllimi Zeynə Balayeva, [162 nömrəli tam orta məktəb](#)in məzunu və bu il ali məktəblərdə qəbul imtahanında 700 bal toplayan, Bakı Ali Neft Məktəbinin I kurs tələbəsi Mahir Şərzadə çıxış ediblər.

Konfransda 2016-2017-ci tədris ili ərzində BŞT-nin qeyd etdiyi uğurlar vəks etdirən videoçarx nümayiş olunub.

Tədbirdə, həmçinin paytaxt məktəblərinin ifadə dinlənilib.

Konfransın sonunda ümumi təhsil müəssisələrinin qızıl və gümüş medalla layiq görülməyən məzunlarına hədiyyələr təqdim edilib.